~~~~ .. . \(}(_1
~·'~ м, 'J.,
~~'~I-_" .)~Е$<r;;;г
[. .~". --.. '"'м- ~~ -'t;" .J

ПРАВИТFJIЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЖИЛИЩНОЙ

ИНСПЕКЦИИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Управления Государственной жилищной

инспекции Свердловекой области от 09.07.2013 .N!! 88-А «0 должностных
лицах, уполномоченных на составление протоколов об административных

правонарушениях»

В связи с внесением изменений в Кодекс Российской Федерации об

административных правонарушениях федеральными законами от 21 октября 2013
года N2 274-ФЗ, от 05 мая 2014 года N2 121-ФЗ, а также вступлением в силу

постановления Правительства Свердловекой области от 30.04.2014 N2 354-ПП «Об
утверждении Положения, структуры, предельного лимита штатной численности и

фонда по должностным окладам в месяц Управления Государственной жилищной
инспекции Свердловекой области» и признании постановления Правительства

Свердловекой области от 28.03.2012 N2 322-ПП «Об утверждении Положения,
структуры, предельного лимита штатной численности и фонда по должностным

окладам в месяц Управления Государственной жилищной инспекции

Свердловекой области» утратившим силу, в соответствии с ч. 4 ст. 28.3 Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ Управления Государственной

жилищной инспекции Свердловекой области от 09.07.2013 N2 88-А:
- в преамбуле слова «Положением об Управлении Государственной

жилищной инспекции Свердловекой области, утвержденным постановлением

Правительства Свердловекой области от 28.03.2012 N2 322-ПП» заменить словами
«Положением об Управлении Государственной жилищной инспекции

Свердловекой области, . утвержденным постановлением Правительства

Свердловекой области от 30.04.2014 N2 354-ПП»;
- пункт 1 после цифр «7 .23 .1 ,» дополнить цифрами «7 .23 .2,», после цифр

«9.16,» дополнить словами «частью 1 статьи 6.24,».
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru).
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления А.П. Россолов

()mеqатано дJl.ll Управления Государственной жилищной инсnекции Свердловекой области. Тираж 2000 экз

		2014-07-01T14:46:00+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович